平成 22年 3月 18日

各  位
会社名   櫻 護 謨 株 式 会 社
代表者名  取締役社長  中村 浩士
(コード番号 ５１８９ 東証第 2部)
問合せ先  常務取締役  中野 伍朗
      (TEL 03-3466-2171)

固定資産の減損損失による特別損失の計上に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、平成 22年 3月期の連結及び個別決算に「固定資産の減損に
係る会計基準」に基づく減損損失を特別損失として計上することといたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

記

１．減損損失の内容
（1）個別
 現在の事業環境を勘案し将来の回収可能性を検討した結果、当第 4四半期において以下の固定資産
の減損損失 229百万円を特別損失に計上するものであります。

資産の内容 所在地 減損損失額（百万円）

神奈川工場（土地、建物） 神奈川県綾瀬市 ２２９

（2）連結
 個別と同様であります。

２．業績への影響
 平成 22 年 3 月期の連結及び個別業績への影響につきましては、本件減損損失の計上に加え、販売
状況等を精査中であり、明確になり次第速やかに公表致します。

以 上